

Oppfølging av fylkestingets vedtak - Filmsatsingen i Trøndelag

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune

Møtedato

14.12.2023

Saknr

59/23

Saksbehandler Torbjørn Brandt

Arkivkode FE-217, TI-&58

Arkivsaknr 20/304 - 27

Forslag til vedtak

Kontrollutvalget tar fylkesdirektørens redegjørelse om oppfølging av fylkestingets vedtak som gjelder forvaltningsrevisjon og undersøkelse av filmsatsingen i Trøndelag, til orientering.

Vedlegg

Særutskrift fra møtebok - sak 60/22

Fylkestingets vedtak sak 115-2 Rapporten fra forvaltningsrevisjon - Filmsatsingen i Trøndelag

Forvaltningsrevisjon av filmsatsing i Trøndelag

Tilleggsrapport til forvaltningsrevisjon - Filmsatsingen i Trøndelag

Tilleggsopplysninger til rapport fra forvaltningsrevisjon - Filmsatsing i Trøndelag

Saksopplysninger

Kontrollutvalget behandlet rapporter fra forvaltningsrevisjon og undersøkelse av filmsatsingen i Trøndelag, den 18.10.2022 i sak 60/22. Kontrollutvalget oversendte saken til endelig behandling i fylkestinget som behandlet denne, den 14.12.2022 i sak 115/22.

Fylkestinget vedtok følgende:

1. Fylkestinget ber fylkesdirektøren om å påse at revisors anbefalinger blir fulgt opp.
2. Fylkestinget ber fylkeskommunens eierrepresentant om å følge opp anbefalingene som er aktuelle overfor selskapet og styret.
3. Fylkestinget ber fylkesdirektøren om å rapportere til kontrollutvalget om oppfølging og status for punkt 1 og 2 innen juni 2023.

Fylkesdirektøren eller den han utpeker, vil orientere utvalget om oppfølging av fylkestingets vedtak.

For informasjon om rapporten og anbefalte tiltak så henvises det til særutskrift fra møtebok fra kontrollutvalgets behandling i sak 60/22, se vedlegg. Ytterligere informasjon fremgår av vedlagte rapport fra forvaltningsrevisjon og tilleggsundersøkelsen mv..

Vurdering og konklusjon

Med mindre det kommer frem nye opplysninger som nødvendiggjør ytterligere oppfølging fra kontrollutvalgets side, kan kontrollutvalget ta fylkesdirektørens redegjørelse til orientering.